

CENÍK Asfaltem obalovaných směsí - 2021 - (Kč/t, bez dopravy)

Druh směsi	Cena	DPH 21%	Cena včetně DPH 21%
ACP 22 S 50/70 + R-materiál	1410	296,1	1706
ACP 22 S 50/70	1530	321,3	1851
ACP 16 S 50/70 + R-materiál	1510	317,1	1827
ACP 16 S 50/70	1590	333,9	1924
AKO 16 50/70	1520	319,2	1839
PA 8 50/70	1640	344,4	1984
ACL 22 S PMB 25/55-60	1740	365,4	2105
ACL 22 S 50/70	1580	331,8	1912
ACL 22 S 50/70 + R-materiál	1450	304,5	1755
ACL 16 S PMB 25/55-60	1790	358	2148
ACO 16 S PMB 25/55-60	1870	392,7	2263
ACL 16 S 50/70 + R-materiál	1540	323,4	1863
ACL 16 + 50/70	1610	338,1	1948
ACO 16 S 50/70	1660	348,6	2009
ACO 11 S PMB 25/55-60	1900	399	2299
ACO 11 S 50/70 + R-materiál	1650	346,5	1997
ACO 11 S 50/70	1670	350,7	2021
ACO 8 50/70	1720	361,2	2081
SMA 11 S PMB 25/55-60	2060	432,6	2493
Zdrsňující posyp	1200	252	1452

Platnost ceníku od 4.1.2021

V případě zvýšení cen vstupních materiálů o více než 3%, bude toto navýšení promítnuto do cen obalovaných směsí.

Kupující objedná denní objednávkou odběr požadovaného množství den předem, nejdéle do 7.00 hod. v den plnění objednávky.

Lhůta splatnosti faktur 14 dnů od dne vystavení faktury!

Při velkých a pravidelných odběrech obalovaných směsí v roce, lze na základě smluvního vztahu stanovit smluvní ceny.

V případě odběru nad 1 000 t bude dobropisována částka 50 Kč/t.

CENÍK studené obalované směsi CANADER-mix - 2021 - (bez dopravy)

Druh směsi	Pojivo	Cena	DPH 21%	Cena včetně DPH 21%
Volně ložená směs-1t	Canader ARLet	2530	531,3	3061,3
Pytlovaná směs-25kg	Canader ARLet	135	28,35	163,35
Pytlovaná směs-1t	Canader ARLet	3400	714	4114
Kbelíkováná směs-1t	Canader ARLet	5145,8	1080,618	6226,418
CENÍK palet				
EURO paleta		180	37,8	217,8

Telefonické objednávky po předložení celoroční objednávky a kopie oprávnění k podnikání vyřizuje [REDAKCE]

IČO: 49790633 DIČ: CZ49790633

Bankovní spojení: [REDAKCE]

V Letkově 4.1.2021